

Wyszku, dnia 28 marca 2023 r.

Ogłoszenie

Do Zarządu Powiatu w Wyszku wpłynęła oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego Jedynka Stowarzyszenie Piłkarskie na sfinansowanie realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. *Obóz sportowy stacjonarny odskocznią od codzienności*.

Zadanie realizowane będzie w dniach 3.08.2023 r. – 31.08.2023 r. Wartość całości zadania wynosi 3.500,00 zł. Stowarzyszenie wnosi o sfinansowanie w kwocie 3.500,00 zł zadania pn. *Obóz sportowy stacjonarny odskocznią od codzienności*.

Na posiedzeniu w dniu 28 marca 2023 r. Zarząd Powiatu uznał celowość realizacji zadania publicznego przez ww. podmiot. Działając na podstawie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zamieszcza się ofertę w BIP powiatu wyszkowskiego, na stronie internetowej powiatu oraz na tablicy ogłoszeń urzędu.

W terminie 7 dni od daty zamieszczenia ogłoszenia można składać uwagi dotyczące oferty w formie pisemnej na kancelarię Starostwa Powiatowego w Wyszku Aleja Róż 2.

STAROSTA

Wojciech Kuzon

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2023 -03- 21

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.
Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

Ilość zał. nr rej. 8117
Podpis *[podpis]*

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu Wyszковского
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

PR
21.03.2023
P. J. Wisniewski
2023-03-22

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
UKS Jedynka Stowarzyszenie Piłkarskie, Nr 55 w ewidencji uczniowskich klubów sportowych prowadzonej przez Starostę Wyszковского. Adres siedziby: ul. 3 Maja 41, 07-200 Wyszków	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Kotlička tel. 790792210; mail: annakorczak15@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obóz sportowy stacjonarny odskocznią od codzienności			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	03.08.2023r	Data zakończenia	31.08.2023r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach zadania zorganizowany zostanie obóz stacjonarny dla dzieci z powiatu wyszkowskiego. Obóz odbędzie się na terenie Wyszkowa. Naszym celem jest zapewnienie wszystkim uczestnikom jak najwięcej atrakcji na świeżym powietrzu. Obóz sportowy stacjonarny jest organizowany dla 30 dzieci z Klubu UKS Jedynka oraz z Powiatu Wyszковского w wieku od 5 do 13 lat.</p> <p>Młode pokolenie należy zachęcać do różnych form aktywności fizycznej, szczególnie w tym trudnym czasie po izolacji społecznej wśród młodzieży, kiedy większość czasu dzieci spędzają w domach przed monitorami telefonów czy komputerów. Obóz sportowy dla dzieci z klubu UKS Jedynka jest naturalnym podsumowaniem śródrocznej pracy. Ma za zadanie podniesienie poziomu sprawności poprzez ćwiczenia, zabawy ruchowe, wycieczki oraz gry i zabawy w terenie. Oferta proponowana przez UKS daje szansę na wszechstronny rozwój i ze względu na rozbudowany i atrakcyjny program jest w stanie zachęcić dzieci. Ponadto jest jedną z form aktywizacji najmłodszych mieszkańców powiatu wyszkowskiego. Program obozu stacjonarnego będzie opierać się o takie wartości jak - przyjaźń, samorealizacja,</p>				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uczciwość, patriotyzm. Program w sposób szczególny będzie skupiony na zdrowym trybie życia, wolności od nałogów. Zapewnimy dzieciom wszechstronny rozwój fizyczny, intelektualny i społeczny. Piłka nożna to z jednej strony świetna przygoda, a z drugiej szkoła życia. Podczas obozu młodzi ludzie nie tylko będą się bawić, ale także nabywać wiedzę i nowe umiejętności. Pobyt na obozie dla wielu dzieci będzie kontynuacją wychowawczej pracy śródrocznej.

Rozwój fizyczny: uczestnicy będą przebywać głównie na świeżym powietrzu, uczestnicząc w codziennych treningach piłki nożnej. Nieodzownym elementem podczas wszystkich zajęć będzie nauka języka angielskiego w naturalnych okolicznościach. Jest to metoda bardzo skuteczna bowiem dzieci z jednej strony nie są zmuszane do nauki, z drugiej strony zaś w sposób naturalny i nieświadomy osłuchują się i przez to szybko przyswajają sobie obcy język.

Rozwój społeczny: w trakcie obozu dzieci będą stykać się często z nieznanymi im wcześniej sytuacjami, podejmować samodzielnie decyzje, nowe wyzwania, uczyć się wzajemnej współpracy, rozwiązywania konfliktów, odpowiedzialności za grupę, a także za powierzone zadania, tym samym kształtując swoją osobowość.

Rozwój intelektualny: zdobywanie wiedzy i umiejętności, związanych ze zdrowym trybem życia: tym fizycznym i psychicznym.

Nasi wychowawcy to wyspecjalizowana kadra instruktorska i pedagogiczna z dużym doświadczeniem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Aktywny udział w zajęciach sportowych	30 dzieci w wieku 5 – 13 lat	Zajęcia zamieszczone na stronie facebook UKS Jedynka

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub UKS Jedynka działa w zakresie upowszechniania sportu na terenie powiatu wyszkowskiego od 2016 roku. Zrzesza około 80 członków – dzieci z terenu powiatu wyszkowskiego, jest jednym z kilku klubów w Wyszku liczących największą liczbę zawodników. Nasz klub wyróżnia nieszablonowe podejście do sportu. Próbuje zaszczepić wśród naszych zawodników nie tylko zamiłowanie do piłki nożnej, ale również do innych sportów i dyscyplin. Trzykrotnie zorganizowaliśmy eventy z warsztatami Football Freestyle z mistrzem świata Krzysztofem Gołonką oraz vice mistrzami Double Football Freestyle grupą Bros jako pierwsi w Wyszku dla naszych członków (dzieci i ich rodzin) zorganizowaliśmy bieg z przeszkodami, szerzej znany jako Runmagedon – to nasz klub w Wyszku był pionierem tych biegów. Zorganizowaliśmy razem z Rhinos Wyszku pokazowy trening footballu amerykańskiego. Nasze dzieci podczas spływów kajakowych grają w ręczne rugby – jest to nasza klubowa autorska ulubiona dyscyplina. W programie mamy również inne formy aktywizacji naszych zawodników m.in. poznajemy retro sporty oraz mało popularne dyscypliny w naszym regionie.

Jesteśmy pierwszym klubem w Wyszku z programem pro ekologicznym. Wdrożyliśmy kilka rozwiązań oraz staraliśmy się wychować naszych zawodników w duchu fair play dla środowiska m.in. poprzez prelekcje podczas jedynkowego kina. W 2021r. realizowaliśmy zadanie publiczne, na które otrzymaliśmy dotację z powiatu wyszkowskiego:

W zakresie kultura fizyczna i turystyka pn. „Z pasji do aktywności – Trenujemy piłkę nożną oraz poznajemy retro i inne dyscypliny” (dotacja w wysokości 7000,00 zł)

W 2018 r. realizowaliśmy 2 zadania z zakresu kultury fizycznej i turystyki, na które otrzymaliśmy dotacje z powiatu wyszkowskiego: 1) zadanie pn. „Sport dawniej i dziś – zapomniane dyscypliny sportowe na obozie sportowym z nutką nauki języka angielskiego sposobem na uzależnienie dzieci od komputera” (dotacja w wysokości 8000,00 zł).

2) zadanie pn. „Sportowy dzień dziecka” (dotacja w wysokości 3000,00 zł).

Sprawozdania z realizacji zadań złożone zostały w terminie i rozliczone zgodnie z zawartymi umowami.

W 2017 r. realizowaliśmy 3 zadania, na które otrzymaliśmy dotacje z powiatu wyszkowskiego:

1) w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych zadanie pn. „Sport bez barier” (dotacja w wysokości 3900,00 zł)

2) w zakresie kultura fizyczna i turystyka zadanie pn. „Sportowa rywalizacja kluczem do sukcesu człowieka” (dotacja w wysokości 4100,00 zł)

3) w zakresie kultura fizyczna i turystyka zadanie pn. „Sportowe lato” (dotacja w wysokości 1000,00 zł).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie trenerów	3.500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3.500,00	3.500,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta (-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Anna Kotwicka
.....

Data *21.03.2023r.*
.....

Anna Kotwicka
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

WIOSNA
JEDYNKA
ul. Wiosnowa 1, 05-110 Wioszków, ul. ...
REGON 141842817 NIP 141-842-81-71

Karta oceny formalnej oferty złożonej w trybie tzw. „małych grantów”

Dane rejestracyjne oferenta	
Nazwa oferenta/offerentów	Uczniowski Klub Sportowy Jedynak Stowarzyszenie Piłkarskie
Rodzaj zadania publicznego	W zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
Tytuł zadania publicznego	Obóz sportowy stacjonarny odskocznią od codzienności
Data złożenia oferty/nr rejestrowy lub data wpływu oferty za pośrednictwem platformy ePUAP	21.03.2023 r./8117

Kryteria formalne

Prawidłowość oferty pod względem formalnym	tak	nie	nie dotyczy
Oferta złożona na druku zgodnym z obowiązującym wzorem	x		
Oferta została złożona przez uprawniony podmiot	x		
Okres realizacji zadania trwa do 90 dni	x		
Wnioskowana kwota dotacji wynosi do 10.000 zł	x		
W ofercie poprawnie wypełniono wszystkie pola/rubryki	x		
Oferta zawiera wszystkie oświadczenia	x		
Oferta złożona w terminie dłuższym niż 15 dni roboczych przed datą rozpoczęcia realizacji zadania publicznego	x		
Zadanie realizowane jest na rzecz mieszkańców powiatu wyszkowskiego	x		
Szacunkowa kalkulacja kosztów oferty jest poprawna pod względem rachunkowym	x		
Czy złożona oferta jest możliwa/realna do realizacji przez oferenta, pod kątem sytuacji finansowej oferenta (w zakresie braku zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec powiatu wyszkowskiego)	x		
Oferent otrzymał /nie otrzymał w bieżącym roku budżetowym środki/-ów finansowe/-ych z budżetu powiatu wyszkowskiego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w łącznej kwocie 0 zł			

Uwagi dotyczące oferty	
Brak	
Ocena formalna	
Oferta spełnia wymogi formalne/Oferta nie spełnia wymogów formalnych	<p style="text-align: center;">Główny specjalista</p> <p style="text-align: center;">mgr. Joanna Wieszowaty <i>J. OB. mol b</i></p> <p style="text-align: center;">data i podpis pracownika dokonującego oceny formalnej</p>